

Tip premoženja	Opis premoženja	K.O.	parc.št	m2		S
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	2819/6	702		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	2819/8	72		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	3401/10	553		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	3402/38	3121		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	3402/14	2303		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	3402/13	2815		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	3401/11	2902		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	3402/37	444		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	3402/33	771		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	2826/8	43		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	2826/5	11		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	3402/30	947		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	2826/4	10		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	2826/7	14		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	2825/4	55		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	2825/6	79		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	2829/3	199		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	3402/29	1750		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	3402/32	191		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	3402/34	57		
ZEMLJIŠČE	Cesta Čezsoča	Čezsoča	2829/2	175		
ZEMLJIŠČE	cesta k Izviru Soče	Trenta leva	22/4	357	1.071,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta k Izviru Soče	Trenta leva	24/9	45	135,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta k Izviru Soče	Trenta leva	5/4	21	63,00 €	
ZEMLJIŠČE	ODKUP ZA CESTO	Čezsoča	3353/1	510	1.530,00 €	
ZEMLJIŠČE	ODKUP ZA CESTO	Bovec	353/2	32	96,00 €	
ZEMLJIŠČE	ODKUP ZA CESTO	Trenta desna	520	280		
ZEMLJIŠČE	ODKUP ZA CESTO	Trenta desna	519	315		
ZEMLJIŠČE	ODKUP ZA CESTO	Soča leva	978/1	900		
ZEMLJIŠČE	ODKUP ZA CESTO	Srpenica	del 173/8	10€/m2		
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	6621/2	48	144,00 €	

ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	6623/6	69	207,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	6623/4	231	693,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	6376/4	125	375,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	6377/2	7	21,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	6376/5	12	36,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	6863/2	193	579,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	7161/4	110	330,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	7199/2	113	339,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	7202/8	216	648,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	7110/2	7	21,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	7112/2	338	1.014,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	7111/2	218	654,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	7113/2	140	420,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec	7114/2	109	327,00 €	
ZEMLJIŠČE	odkup za cesto	soča leva	140/2	30	90,00 €	
ZEMLJIŠČE	odkup za cesto	soča leva	149/2	27	81,00 €	
ZEMLJIŠČE	odkup za cesto	soča leva	145/7	263	789,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Jablanca	Čezsoča	3573/15	827		
ZEMLJIŠČE	cesta Ravni laz	Bovec	5340/9	51	153,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Ravni laz	Bovec	5340/11	50	150,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Ravni laz	Bovec	5340/13	12	36,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Ravni laz	Bovec	5340/14	1	3,00 €	
ZEMLJIŠČE	letališče	Bovec	8150/2	76.311	8.150,00 €	v 10 letnih obroki
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2721/2	30	90,00 €	
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2734/2	9	27,00 €	
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2712/4	42	126,00 €	
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2745/2	38	114,00 €	
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2801/2	5	15,00 €	
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2635/2	30		
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2638/2	51		
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2638/3	6		
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2757/2	117		
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7253/2	31	93,00 €	
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7304/2	1	3,00 €	

ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7305/2	49	147,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7244/5	1	3,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7290/2	17	51,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7295/2	12	36,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7302/2	7	21,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7303/2	13	39,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7288/4	172	516,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7289/7	10	30,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7291/4	21	63,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7313/4	36	108,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7313/5	1	3,00 €
ZEMLJIŠČE	cesta Lepena	Soča leva	969/5	493	1.479,00 €
ZEMLJIŠČE	cesta Lepena	Soča leva	971/9	237	237,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2716/6	11	
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2713/2	17	51,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2812/6	34	102,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2860/2	31	93,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2815/3	24	72,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2714/6	25	75,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2800/2	5	15,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2800/3	4	12,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2816/3	16	48,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	1440/2	10	30,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	1441/2	80	240,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Gorenja Žaga	Žaga	558/13	18	54,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Gorenja Žaga	Žaga	567/2	11	33,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Gorenja Žaga	Žaga	570/9	6	18,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Gorenja Žaga	Žaga	690/3	22	66,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Gorenja Žaga	Žaga	635/7	10	30,00 €
ZEMLJIŠČE	cesta Čezsoča/most	Čezsoča	62/4	152	456,00 €
ZEMLJIŠČE	cesta Čezsoča/most	Čezsoča	161/10	162	486,00 €
ZEMLJIŠČE	cesta Čezsoča/most	Čezsoča	60/9	19	
ZEMLJIŠČE	cesta Čezsoča/most	Čezsoča	161/5	969	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	3490/5	20	60,00 €

ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	2481/2	25	75,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	2482/2	60	180,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	2485/2	175	525,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	2488/2	18	54,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	3424/10	430	1.290,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	3424/7	13	39,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	3981/11	72	216,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	1/8 parc. 2487/2	cela 246	92,25 €	
ZEMLJIŠČE	dostopna c. na Brdo	Bovec	1/8 parc.1300	cela 384	144,00 €	
ZEMLJIŠČE	za mrliško vežo-menjava	Soča desna	63/28	43		
ZEMLJIŠČE	za mrliško vežo	Soča desna	34/5	22	22,00 €	1,00 €/m2
ZEMLJIŠČE	za mrliško vežo	Soča desna	39/3	13	13,00 €	1,00 €/m2
ZEMLJIŠČE	za mrliško vežo	Soča desna	46/2	4	4,00 €	1,00 €/m2
ZEMLJIŠČE	za mrliško vežo	Soča desna	51/6	5	27,50 €	5,50
ZEMLJIŠČE	cesta v obrtni coni	Bovec	260/2	269	807,00 €	
ZEMLJIŠČE	menjava	Čezsoča	2134/15	42		
ZEMLJIŠČE	menjava	Čezsoča	2064/4	63		
ZEMLJIŠČE	vodovod Vodenca	Bovec	4537	593		
ZEMLJIŠČE	vodovod Vodenca	Bovec	4547/1	1068		
ZEMLJIŠČE	vodovod Vodenca	Bovec	4546	741		
ZEMLJIŠČE	vodovod Vodenca	Bovec	4545	237		
ZEMLJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	6373/3	75	1.125,00 €	15,00 €/m2
ZEMLJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	6350/7	163	2.445,00 €	15,00 €/m2
ZEMLJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	6372/2	155	2.325,00 €	15,00 €/m2
ZEMLJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	6350/8	7	105,00 €	15,00 €/m2
ZEMLJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	6350/10	4	60,00 €	15,00 €/m2
ZEMLJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	6374/2	133	1.995,00 €	15,00 €/m2
ZEMLJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	632/26	49	735,00 €	15,00 €/m2
ZEMLJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	632/28	62	930,00 €	15,00 €/m2
ZEMLJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	632/29	26	390,00 €	15,00 €/m2
ZEMLJIŠČE	obrtna cona Bovec	Bovec	261/9	673	30.000,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	632/23	595	8.925,00 €	15,00 €/m2
ZEMLJIŠČE	pri vrtcu	Bovec	457/4	415	20.000,00 €	
ZEMLJIŠČE	pri vrtcu	Bovec	456/1	121	1.210,00 €	

ZEMLJIŠČE	pri vrtcu	Bovec	455/1	90	900,00 €	
zemljišče	letališče	2207 k.o. Bovec	8150/6	34.860	obe skupaj	
zemljišče	letališče	2207 k.o. Bovec	8150/4	6.956	280.000	

377.840,75 €

načrt razpolaganja/pridobivanja z nepremičninami za leto 2019 ne smemo pozabiti vključiti parcel 8150/4, 8150/6 (letališče), parcele 982 (Fabjan in Tatjana Kašca).

	čerkini
	zorč ana
	kašca slav
	kašca slav
	kašca slav
	hannes
	colja
	ana čopi+...
	razni nemci
	omerovič z
	kodrič,kert...
	kodrič,kert...
	kodrič,kert...+joić
	rs
	flajs Valter
	flajs Valter
	flajs Valter
AS Čezsoča	
	šulin jožefa
	šulin jožefa
	šulin jožefa
	šulin jožefa
h	Planika
	berginc josip
	berginc josip
	bevk
	cuder-prepoved
	schironi
SKZG RS	
SKZG RS	
SKZG RS	
SKZG RS	
	nevela +3 solastniki
	furlan ivan F

	flajs bibijana
	17 solastnikov
	17 solastnikov
	17 solastnikov
	roza mihelič
	roza mihelič
	ana mlekuž
	ana mlekuž
	jojič hipoteka
	jojič hipoteka
	jojič hipoteka
	sima Abramič
(1/3)	Milan Kravanja
(1/4 RS)	
	RS
	viola devlin maude
	Agata Čopi, Iargo BC
	David Ostan+ Italijani
	SKLAD KZGRS
	SKLAD KZGRS
	SKLAD KZGRS
	SKLAD KZGRS
	karmela mrakič
	karmela mrakič
	zdenka+jelko žagar
	zdenka žagar
	jelko in zdenka žagar-hipoteka
	Rok Aleksij + Vujica
	jelko žagar
	Alojz Bizjak
	Anglež-hipoteka + prepoved odtujitve
AS Čezsoča	
AS Čezsoča	
	Mrakič Miran-pri notarju

	Mrakič Karmela
	Mrakič Karmela
	Mrakič Karmela
SKLADKZGRS	
SKLADKZGRS	
SKLADKZGRS	
SKLADKZGRS	
končano	
končano	
	Župnija Soča
	Cvetka Flajs
	Cvetka Flajs
	Cvetka Flajs
	Krajcarca
	MABO
	Ronzi
	Bizjak Filipa
	Renova
	Flajs Danilo
	Smole

	Smole